
Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Procedura aperta fornitura trapani in noleggio e dime per NCH

Gare espletate
CIG

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture soprasoglia comunitaria

Titolo Procedura aperta fornitura trapani in noleggio e dime per NCH

Descrizione Procedura aperta per la fornitura di “Trapani ad velocità in noleggio e relativo
materiale monouso e dispositivi medici specialistici per l’U.O. di Neurochirurgia
dell’Ausl della Romagna. per la durata di tre anni, rinnovabile per ulteriori due
anni. Valore economico complessivo dell’appalto (comprensivo di tutte le
opzioni e dell’eventuale periodo di proroga tecnica): euro 8.930.104,39 I.E
Importo triennale complessivo a base d’asta: euro 4.028.618,52 I.E. Numero
gara 8095874 cpv 33190000-8

Data di pubblicazione GURI

Data di pubblicazione GUE 23-04-2021

Data di pubblicazione sito 23-04-2021

Scadenza presentazione
offerta

27-05-2021 18:00:00

Data apertura buste 28-05-2021 09:00:00

Data aggiudicazione 29-12-2021

Procedura in estrema urgenza No

Data ultima modifica 2022-06-13

Link BDNCP

Link SATER

Link GUUE

Page

Gare espletate 31-07-2025



Bando

titolo file file Pubblicato

Documenti di gara Documenti_di_Gara.zip Sì

Comunicazioni
data
evento Titolo file Dettagli Pubblicato

2021-04-23 Risposta a
quesiti e
ripubblicazione
All. B3 e All. 7
...

Risposta_a_quesiti_e_ripubblicazione_ALL._B3_e_ALL._7.zip Sì

2021-05-13 Risposta a
quesiti 13-5-21
e
ripubblicazione
documenti
rettificati

Risposta_a_quesiti_13-5-21_e_ripubblicazione_documenti_rettificati.zip Sì

2021-05-19 Risposta
quesiti 19-5-21

Risposta__a_quesiti_19-05-2021.pdf Sì

2021-05-24 Risposta a
quesiti
24-05-2021

Risposta_a_quesiti_24-05-2021.pdf Sì

2021-07-05 Determina
ammissione
concorrenti 
nomina
commissione
Avviso
apertura busta
tecnica:
Martedì  6
luglio ore 9:00

Det_n_2094_del_05-07-2021.zip Sì

2021-12-20 Convocazione
apertura Busta
C: Martedì 21
dicembre ore
9:00

Convocazione_Apertura_Busta_Economica_TRAPANI.pdf Sì

2021-12-29 Determina di
aggiudicazione

Determina_3864_del_29.12.2021.pdf Sì

https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20210426/Documenti_di_Gara.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20210512/Risposta_a_quesiti_e_ripubblicazione_ALL._B3_e_ALL._7.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20210513/Risposta_a_quesiti_13-5-21_e_ripubblicazione_documenti_rettificati.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20210519/Risposta__a_quesiti_19-05-2021.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20210524/Risposta_a_quesiti_24-05-2021.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20210705/Det_n_2094_del_05-07-2021.zip
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20211220/Convocazione_Apertura_Busta_Economica_TRAPANI.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20220613/Determina_3864_del_29.12.2021.pdf

